
Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Nr 0050.127.2017 z 22 czerwca 2017 r. 
 

 

BURMISTRZ SULECHOWA  

OGŁASZA 
 

II PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY (licytacja)  

NA SPRZEDAŻ SAMOCHODU POŻARNICZEGO I PŁUGA ODŚNIEŻNEGO  

 

 
I. Nazwa i siedziba sprzedającego: 

Gmina Sulechów, Plac Ratuszowy 6, 66-100 Sulechów 
 

II.  Rodzaj i typ sprzedawanego majątku rzeczowego: 
 

Nazwa środka trwałego Rok produkcji Cena wywoławcza 

netto 

Wadium 

Samochód pożarniczy 

marki ŻUK A 156 H  

 

1994 

 

 

1 200,00 zł 

 

 

120,00 zł 

 

Pług odśnieżny 

jednostronny PJ-30 
2014 10 000,00 zł 1 000,00 zł 

Cen wywoławcza środka trwałego zawiera podatek VAT 23%.  

 
Dane identyfikacyjne pojazdu: 

Rok produkcji: 1994 

Marka: FS LUBLIN, Model: Żuk, Wersja: A156H 

Rodzaj nadwozia: Samochód ciężarowy do 3,5 t 

Pojemność/Moc silnika: 2120 ccm/55 kW (75 KM) 

Kolor pojazdu: czerwony 

Nr identyfikacyjny (VIN): SUL15611HR0575677 

Nr rejestracyjny: ZEB 9511 

Właściciel pojazdu: Gmina Sulechów 

Data pierwszej rejestracji: 22.04.1995 r. 

Data ważności badania technicznego: 05.11.2017 r. 

 

Opis rzeczoznawcy: 

Na podstawie ekspertyzy rzeczoznawcy stwierdza się, że pojazd: 

 posiada nadwozie w dolnych partiach na całym obwodzie przerdzewiałe na wskroś,  

z ubytkami blachy, 

 jest w stanie kompletnym, sprawny technicznie, bez widocznych istotnych uszkodzeń, 

z ważnym do dnia 05.11.2017 r. dopuszczeniem do ruchu, 

 posiada ogumienie marki STOMIL o rozmiarze 6,50R16C, o średnim zużyciu ok. 

50%. 

 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Nr 0050.127.2017 z 22 czerwca 2017 r. 

Dane identyfikacyjne pługa odśnieżnego: 

Rok produkcji: 2014 

Typ: Pług odśnieżny jednostronny PJ-30 

Nr fabryczny: 2 

Moc nośnika: 100 KM 

Szerokość pasa odśnieżania: od 2,7 m do 3,2 m 

Wysokość warstwy odśnieżnej max: 0,6 m 

Wysokość odkładnicy z lemieszem: 0,9 m 

Kąt skrętu pługa (regulowany): -30º do +30º 

Kąt skrawania (regulowany): 90º 

Odległość odrzutu śnieżnego: od 2 m do 4 m 

Ciężar pługa: 670 kg 

Właściciel pojazdu: Gmina Sulechów 

 

Opis rzeczoznawcy: 

Na podstawie ekspertyzy rzeczoznawcy stwierdza się, że pług: 

 jest sprawny technicznie, w dobrym stanie technicznym o nieznacznym stopniu 

użytkowania, 

 posiada wyposażenie kompletne, zgodne z wyszczególnionym w Dokumentacji 

Techniczno-Ruchowej. 

 

 
III. Przetarg odbędzie się dnia 18 lipca 2017 r. w siedzibie Gminy Sulechów przy Placu 

Ratuszowym 6 (Ratusz), w pokoju nr 104 o godz. 9:00. 
 

IV. Pozostałe informacje: 

1. Udział w przetargu mogą brać osoby fizyczne, prawne i jednostki organizacyjne nie 

posiadające osobowości prawnej. 

2. Osoby prawne i jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej, w tym 

przedsiębiorcy winny dysponować odpisem z rejestru przedsiębiorców albo innego 

właściwego rejestru lub ewidencji wskazującym w szczególności zasady reprezentacji 

i osoby uprawnione do reprezentacji. Osoby fizyczne prowadzące działalność 

gospodarczą winny dysponować wydrukiem z Centralnej Ewidencji i Informacji  

o Działalności Gospodarczej. 

3. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 

10% ceny wywoławczej wystawionego do przetargu środka trwałego, tj. 120,00 zł. na 

samochód pożarniczy, 1 000,00 zł na pług odśnieżny. 

4. Wadium należy wpłacić na konto nr 53 1020 5402 0000 0502 0027 7251 PKO BP 

Oddział Sulechów, w tytule podając nazwę środka trwałego. Wpłaty należy dokonać z 

takim wyprzedzeniem, aby wskazana kwota wadium wpłynęła na konto Gminy 

Sulechów w terminie tj. do dnia 18 lipca 2017 r. Potwierdzenie dokonania przelewu 

należy okazać organizatorowi przetargu. 

5. Uczestnikom przetargu, którzy nie wygrają przetargu, wpłacone wadium zostanie 

zwrócone nie później niż przed upływem 3 dni od daty przetargu. 

6. Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał zalicza się na 

poczet ceny nabycia środka trwałego. 

7. Wadium wnosi się wyłącznie w pieniądzu. 

8. Postąpienie wynosi 100,00 zł. 

9. Przetarg jest ważny jeśli nastąpi jedno postąpienie.  

10. Zaoferowana cena przestaje wiązać uczestnika przetargu, gdy inny uczestnik 

zaoferował cenę nabycia wyższą. 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Nr 0050.127.2017 z 22 czerwca 2017 r. 

11. Nabywca zobowiązany jest zapłacić cenę nabycia pojazdu (pomniejszoną  

o wartość wpłaconego wadium) przed podpisaniem umowy sprzedaży,  

w terminie 3 dni od daty przetargu, pod rygorem utraty praw wynikających  

z przybicia oraz złożonego wadium. 

12. Jeżeli Nabywca uchyli się od zawarcia umowy sprzedaży, traci prawa wynikające  

z przybicia oraz wpłacone wadium. 

13.  Jeżeli Nabywca nie uiści ceny nabycia terminie 3 dni od daty przetargu traci prawa 

wynikające z przybicia oraz złożone wadium. 

14. Wydanie przedmiotu przetargu następuje niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia 

oraz podpisaniu umowy sprzedaży. 

 

Wystawione do sprzedaży środki trwałe można oglądać w dniu 11 lipca 2017 r.  

w godzinach 1100 do 1300  w miejscowości Górki Małe 25/3. 

Szczegółowe informacje o przebiegu przetargu i wystawionym środku trwałym można 

uzyskać telefonicznie pod nr 604 941 722 lub 068 385 11 21 w poniedziałki w godzinach od 

7.15 do 17.00, wtorek-czwartek w godzinach od 7.15 do 15.15 oraz w piątek w godzinach od 

7.15 do 13.30. 

 

Burmistrz Sulechowa zastrzega sobie prawo odwołania przetargu lub jego unieważnienia bez 

podania przyczyny. 

 

Regulamin przetargu jest dostępny na stronach  internetowych: www.bip.sulechow.pl, 

www.sulechow.pl oraz na tablicach Urzędu Miejskiego Sulechów. 

 

 

Burmistrz Sulechowa 

/-/ Ignacy Odważny 

 

http://www.bip.sulechow.pl/
http://www.sulechow.pl/

